泉师外〔2017〕   号

泉州师范学院关于女声合唱团

参加“第十届海峡两岸合唱节”的请示
福建省教育厅：

我校女声合唱团成立于2012年，多次在国际合唱节和省大学生合唱比赛中获得佳绩。此次我校女声合唱团师生50人根据中国文学艺术界联合会文件和中国音乐家协会的安排，应台北艺术家文教推广基金会的邀请，拟于2017年9月28日至10月4日赴台湾参加“第十届海峡两岸合唱节”，在台湾停留7天，该批师生已通过我校政审，并已按要求进行公示。

一、领队:

    李育强 泉州师范学院音乐与舞蹈学院 副教授

二、成员：

    倪晓云 泉州师范学院音乐与舞蹈学院 讲师

    钟毓等各级音乐学专业学生共48人（详见附件四）

三、时间：2017年9月28日至10月4日，在台湾停留7天。
四、活动内容：

    本次活动以比赛为主，包含团队演出观摩、会演及交流参访活动。

经费：

    赴台费用由划拨至我校的2016年福建省财政厅、教育厅高校提升办学水平专项经费（闽台高校文化教育交流专项扶持资金）和我校音舞学院闽台合作专项经费支出。
 我校合唱团参与此次活动将推动闽台合唱文化交流，对扩大学校对外办学影响起到积极作用。

    专此请示，妥否，请批示。

 附件：1、邀请函

       2、行程表

       3、邀请单位简介

       4、赴台人员名单

                                          泉州师范学院

                                         2017年7月7日

（联系人：蔡晶莹、许琦红 联系方式：13808517373、13055677118）

（地址：泉州市丰泽区东海大街398号泉州师范学院外事办公室）

 泉州师范学院办公室                2017年7月7日印发

附件3：

“第十届海峡两岸合唱节”简介
     由中国音乐家协会和福州市人民政府共同主办的海峡两岸合唱节创立于2008年，已先后在福州、台中、新竹、花莲等榕台两地成功举办了九届，是海峡两岸艺术交流的盛会，成为海峡两岸文化交流的重点品牌活动。为进一步加强海峡两岸文化交流与合作，展示海峡两岸的合唱艺术成果，促进海峡两岸合唱艺术的繁荣发展，第十届海峡两岸合唱节将于2017年9月28日-10月4日在台湾举办。
附4：
赴 台 人 员 名 单
	姓  名
	性别
	出  生
年月日
	工作单位及职务
	赴 台 身 份
	户  口
所在地

	李育强
	男
	1969.10.09
	泉州师范学院 教师
	教师
	福建泉州

	倪晓云
	女
	1983.11.29
	泉州师范学院 教师
	教师
	福建厦门

	周璐
	女
	1996.08.14
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南临武

	张欣欣
	女
	1995.10.29
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南岳阳

	蔡晓晴
	女
	1997.03.05
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建莆田

	刘亦如
	女
	1996.03.17
	泉州师范学院 学生
	学生
	安徽临泉

	胡祎珂
	女
	1998.01.02
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南常德

	林巧静
	女
	1997.05.28
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建莆田

	林晶
	女
	1997.06.28
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建平潭

	陈媛婕
	女
	1996.03.12
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福安

	余悦
	女
	1998.02.10
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建泰宁

	蔡诗瑶
	女
	1997.02.06
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建泉州

	邓书婕
	女
	1997.09.11
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建长汀

	郭雅青
	女
	1995.10.04
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福安

	刘欢
	女
	1994.07.22
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南隆回

	林芳彬
	女
	1992.08.20
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建龙海

	陈丽丽
	女
	1993.03.19
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建泉州

	张柠
	女
	1991.09.23
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建龙岩

	余妍
	女
	1991.01.11
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建三明

	周倩鸿
	女
	1996.08.20
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建屏南

	马婧宁
	女
	1999.05.12
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建仙游

	陈锦鸿
	女
	1998.10.26
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南石门

	陈欣
	女
	1997.05.25
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建漳州

	高慕婧
	女
	1997.11.04
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建莆田

	陈超颖
	女
	1998.02.08
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建莆田

	李馨莹
	女
	1997.11.11
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建泉州

	刘益辰
	女
	1997.04.03
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建闽清

	韦丽芳
	女
	1995.12.04
	泉州师范学院 学生
	学生
	广西柳江

	文雅
	女
	1998.09.27
	泉州师范学院 学生
	学生
	贵州息烽

	潘雨静
	女
	1997.10.04
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福州

	郭盟
	女
	1993.01.14
	泉州师范学院 学生
	学生
	黑龙江海伦

	林文琦
	女
	1998.05.28
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建厦门

	丁璐璐
	女
	1998.04.12
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南长沙

	李阳
	女
	1998.10.21
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南澧县

	王灿云
	女
	1993.06.28
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建晋江

	刘祖林
	女
	1993.04.17
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建寿宁

	张巧丽
	女
	1993.02.23
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福安

	江   帆
	女
	1996.03.20
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建厦门

	柯婧婧
	女
	1995.12.16
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建莆田

	周亚婷
	女
	1995.11.08
	泉州师范学院 学生
	学生
	河北唐山

	钟   毓
	女
	1996.08.20
	泉州师范学院 学生
	学生
	浙江苍南

	蔡巧玲
	女
	1994.12.19
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建石狮

	郑杰茜
	女
	1997.12.21
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建仙游

	吴柔莹
	女
	1997.05.16
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福安

	卢尚菊
	女
	1995.12.29
	泉州师范学院 学生
	学生
	湖南南县

	林婷
	女
	1996.12.01
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建平潭

	王倩岚
	女
	1996.11.08
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建福清

	张轩
	女
	1998.07.25
	泉州师范学院 学生
	学生
	江苏徐州

	白   璐
	女
	1998.02.14
	泉州师范学院 学生
	学生
	福建光泽

	张黄馨
	女
	1997.11.06
	泉州师范学院学生
	学生
	福建将乐

                                         （公章）       经办人：